

Kloster Design/Charly's Café ApS
Klostervej 96, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 74 78 58

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025

Charlotte Schaper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloster Design/Charly's Caf� ApS Klostervej 96, Kloster 6950 Ringk�bing
	CVR-nr.: 37 74 78 58 Stiftet: 24. maj 2016 Hjemsted: Ringk�bing-Skjern Kommune Regnskabs�r: 1. januar 2024 - 31. december 2024 9. regnskabs�r
Direktion	Charlotte Schaper
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringk�bing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringk�bing
Modervirksomhed	R�jklit Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af brugskunstbutik med tilhørende café.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 1.181.837 kr. mod 1.429.860 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.467.172	6.805.554
1 Personaleomkostninger	-4.849.128	-4.771.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.492	-178.378
Resultat før finansielle poster	1.542.552	1.855.730
Finansielle indtægter	103.588	102.481
2 Finansielle omkostninger	-130.966	-125.035
Resultat før skat	1.515.174	1.833.176
Skat af årets resultat	-333.337	-403.316
Årets resultat	1.181.837	1.429.860
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	181.837	529.860
Disponeret i alt	1.181.837	1.429.860

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Inventar og driftsmidler	184.134	209.726
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.134</u>	<u>209.726</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>184.134</u>	<u>209.726</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	7.712.084	7.853.845
	Varebeholdninger i alt	<u>7.712.084</u>	<u>7.853.845</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	975.581	594.903
	Udskudte skatteaktiver	23.781	26.480
	Andre tilgodehavender	261.901	93.893
	Tilgodehavender i alt	<u>1.261.263</u>	<u>715.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>636.268</u>	<u>1.899.397</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.609.615</u>	<u>10.468.518</u>
	Aktiver i alt	<u>9.793.749</u>	<u>10.678.244</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.429.745	4.247.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>5.479.745</u>	<u>4.997.908</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.888	754.253
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.031.496	3.103.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	488.769	446.770
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	330.638	319.034
Anden gæld	1.041.213	1.057.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.314.004</u>	<u>5.680.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.314.004</u>	<u>5.680.336</u>
Passiver i alt	<u>9.793.749</u>	<u>10.678.244</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.718.048	0	3.768.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	529.860	700.000	1.229.860
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.247.908	700.000	4.997.908
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.837	1.000.000	1.181.837
	50.000	4.429.745	1.000.000	5.479.745

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.304.473	4.201.659
Pensioner	424.795	448.100
Personalemkostninger i øvrigt	119.860	121.687
	4.849.128	4.771.446
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.191	88.699
Andre finansielle omkostninger	11.775	36.336
	130.966	125.035
	31/12 2024	31/12 2023
3. Goodwill		
Kostpris primo	35.000	35.000
Kostpris ultimo	35.000	35.000
Af- og nedskrivninger primo	-35.000	-35.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-35.000	-35.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	1.440.530	1.440.530
Tilgang i årets løb	49.900	0
Kostpris ultimo	1.490.430	1.440.530
Af- og nedskrivninger primo	-1.230.804	-1.052.426
Årets afskrivninger	-75.492	-178.378
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.306.296	-1.230.804
Regnskabsmæssig værdi ultimo	184.134	209.726

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemregning med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Inventar og driftsmidler	184
Varebeholdninger	7.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	975

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Røjklit Holding ApS, CVR-nr. 43 61 33 24, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Charlotte Schaper

Navn returneret af MitId: Charlotte Schouboe Bech Schaper

Direktør

ID: b8d8e45b-fee2-4217-873a-842cf8af7c05

IP-adresse: 212.10.124.94:43425

Dato for underskrift: 05-04-2025 18:55:26 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

IP-adresse: 80.162.0.87:32734

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 05-04-2025 20:23:38 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Aksel Bech

Navn returneret af MitId: Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

IP-adresse: 104.28.64.2:12782

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 05-04-2025 18:57:37 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Charlotte Schaper

Navn returneret af MitId: Charlotte Schouboe Bech Schaper

Dirigent

ID: b8d8e45b-fee2-4217-873a-842cf8af7c05

IP-adresse: 212.10.124.94:38968

Dato for underskrift: 05-04-2025 20:38:18 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 783f26Uktz52465615